Kecamatan Jenawi



Jl. Raya Balong-Sragen Km. 01. Semenharjo,Rt01/Rw05, Desa Balong, Kecamatan Jenawi, Kabupaten karanganyar. Jawa Tengah. 57794 02718961336

jenawi.karanganyarkab.go.id

Pemerintah Kab. Karanganyar / Kecamatan Jenawi

Pelayanan Proposal

No. SK: 000.8.3.4/23.2 Tahun 2024

Persyaratan

1. Proposal yang ditandatangani kepala desa

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Kecamatan Jenawi



Jl. Raya Balong-Sragen Km. 01. Semenharjo,Rt01/Rw05, Desa Balong, Kecamatan Jenawi, Kabupaten karanganyar. Jawa Tengah. 57794 02718961336 jenawi.karanganyarkab.go.id

Pemerintah Kab. Karanganyar / Kecamatan Jenawi



- 1. pemohon menyerahkan proposal
- 2. Petugas menerima dan mengagenda berkas pemohon dalam buku pemohonan Rekomendasi proposal ;
- 3. Berkas persyaratan yang sudah lengkap oleh Petugaslangsung dip roses
- 4. Petugas menyerahkan proposal kepada pemohon

Kecamatan Jenawi



Jl. Raya Balong-Sragen Km. 01. Semenharjo,Rt01/Rw05, Desa Balong, Kecamatan Jenawi, Kabupaten karanganyar. Jawa Tengah. 57794 02718961336

jenawi.karanganyarkab.go.id

Pemerintah Kab. Karanganyar / Kecamatan Jenawi

Waktu Penyelesaian

10 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Proposal yang telah di rekomendasi

Pengaduan Layanan

SUNARNO,S.P

085292244212